PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE
CHAMAMENTO N° 015/2024 – FAFC 2024

A Secretaria de Cultura de Mauá torna público o resultado final de candidatos habilitados e inabilitados
na fase de habilitação do Edital 015/2024, conforme análise dos recursos entregues até a data limite de
03/05/2024.

Os Proponentes habilitados seguirão para a fase de avaliação dos projetos pela Comissão de Seleção do
Edital  FAFC, com resultado previsto para o dia 10/06/2024.  Os Proponentes inabilitados não poderão
apresentar recurso e não seguirão com o Edital.

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA

LISTA DE HABILITADOS – FAFC 2024

Nº Protocolo Nome do Proponente

001 Alex Sandro Ferreira Martins dos Santos

002 Leonardo Rodrigo Silva

003 Elizabete Cristina Bandeira da Costa

005 Sarah Feitosa Pinheiro

006 Ederson da Rocha e Silva

008 Ronaldo de Almeida Sarmento

009 Katia Cilene dos Reis

010 Allan Vinicius Timóteo de Carvalho

011 Thais Rodrigues Morais

012 Dagliane Natiele Leite

014 Karen Massae Nashiro

015 Marcia Plana Souza Lopes

016 Ueder Alexandre da Silva

017 Associação Quartum Crescente

018 David Cardoso de Moraes

019 Gabriele Paula Diogo

020 Breno Fernandes Honório

021 Joelson de Moura Franco

022 Daniela Maciel da Silva

025 Fabiana da Rocha Camargo

026 Patricia Ferreira

027 Thaís Aguiar

028 Maria Marlene Gremelmaier

029 Ana Camila dos Santos de Oliveira

030 André Luiz Pimenta Pinheiro

031 Valter Sebastião Silva

032 Sergio Pires de Moraes

033 Isis Volpi Blass

034 Jessica Ferreira da Silva

035 Mileny Vitória Candido Leme

036 Tatiane Argasuku Ferreira

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA

037 Andre Rodrigues Ferreira

038 Cristiane Carbone

040 Gilberto Batista Lima

041 Marcelo Balbino Viana

042 Maria Aparecida Almeida

043 Leonardo Machado de Oliveira

044 Rodrigo Felix da Silva

045 Vitoria Helena Alves Conceição

046 George Felipe Santos Laurentino

047 Guilherme Araújo Florentino

048 Maria Aparecida Santos

049 Everton Tadeu Domiciano Rodrigues

050 Maria Thais da Silva

051 Talita Rocha da Silva

052 Maria Luiza Santana de Meneses

053 Jessica Caroline da Silva

054 Lucas Mendes de França

055 Carla Sales Costa

057 Luanne Isabelly Santana Santos

058 Gildasio Pereira de Oliveira

059 Arthur Rodrigues

060 Teneli Muller

061 Jéssica Alves da Silva Souza

062 Taynara Ramires Conceição

063 Alex Bezerra de Andrade

064 Alvaro Jesus

065 Vilma Lima dos Santos

066 Fernando Leite Ribeiro

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA

LISTA DE INABILITADOS – FAFC 2024

Nº Protocolo Nome do Proponente Inabilitação

004 Lucas Godinho dos Santos
Não apresentou carta de anuência e

comprovante de residência anterior a março
de 2022

007 Maria Mônica Ancapi

Não apresentou carta de anuência,
comprovante de residência anterior a março

de 2022, certidões negativas de débitos
estadual e municipal

013 Jucily Lopes dos Santos
Não apresentou comprovante de residência
anterior a março de 2022 e comprovação de

vínculo artístico-cultural

023 Ilha Gonçalves de Sousa (Bruna) Não apresentou carta de anuência

024 Alexandre Ap. Soares Batista Não apresentou carta de anuência

039 Yago L. C. de Oliveira
Não apresentou comprovante de residência
atual, carta de anuência e comprovante de

residência anterior a março de 2022

056 Monalisa Rodrigues da Silva
Não apresentou comprovante de residência

anterior a março de 2022 e certidão negativa
de débito estadual

067
Clube de Mães Raimunda Rievert e

Circunvizinhos
Não apresentou a documentação física

068 Cirlene Da Silva Dias Trentin Não apresentou a documentação física

069 Marcelo Mendes Deodato Correa Não apresentou a documentação física

070 Murillo Oliveira Não apresentou a documentação física

071 Associação Esperança Nova Mauá Não apresentou a documentação física

072 Orquestra de Violeiros de Mauá Não apresentou a documentação física

Rua Gabriel Marques, nº 353 – Vila Noêmia – Mauá – CEP 09370-575 – Telefone: 4512-7480 e VoIP 1057
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

	​ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ